



Sonne Consulting ApS

Højbjergvej 5
3060 Espergærde
CVR-nr. 26632625

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2023

Peter Sonne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sonne Consulting ApS
Højbjergvej 5
3060 Espergærde

CVR-nr.: 26632625
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Peter Sonne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed i forhold til ledelsens beslutning.

Årets resultat udviser et overskud på 1.328 t.kr. mod et underskud på 99 t.kr. i 2021/22. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		3.612.537	2.392.168
Andre eksterne omkostninger		(470.006)	(633.785)
Bruttoresultat		3.142.531	1.758.383
Personaleomkostninger	1	(1.437.872)	(2.063.398)
Af- og nedskrivninger		0	(116.481)
Driftsresultat		1.704.659	(421.496)
Indtægter af andre finansielle aktiver		2.700	3.000
Andre finansielle indtægter		21.993	293.256
Andre finansielle omkostninger		(10.692)	(39.544)
Resultat før skat		1.718.660	(164.784)
Skat af årets resultat	2	(390.576)	65.350
Årets resultat		1.328.084	(99.434)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		320.000	180.000
Overført resultat		1.008.084	(279.434)
Resultatdisponering		1.328.084	(99.434)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Biologiske aktiver		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle aktiver	4	25.000	25.000
Anlægsaktiver		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.895	765.534
Udskudt skat		0	66.090
Andre tilgodehavender		9.594	3.219
Tilgodehavende skat		31.376	660
Periodeafgrænsningsposter		13.238	6.370
Tilgodehavender		673.103	841.873
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.411	53.540
Værdipapirer og kapitalandele		75.411	53.540
Likvide beholdninger		1.842.532	218.291
Omsætningsaktiver		2.591.046	1.113.704
Aktiver		2.616.046	1.138.704

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.009.788	1.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		320.000	180.000
Egenkapital		1.454.788	306.704
Skyldig skat		290.486	0
Langfristede gældsforpligtelser		290.486	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	32.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		105.605	97.279
Skyldig skat		51	211.762
Anden gæld		728.116	490.959
Kortfristede gældsforpligtelser		870.772	832.000
Gældsforpligtelser		1.161.258	832.000
Passiver		2.616.046	1.138.704

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.704	180.000	306.704
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(180.000)	(180.000)
Årets resultat	0	1.008.084	320.000	1.328.084
Egenkapital ultimo	125.000	1.009.788	320.000	1.454.788

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.274.840	1.610.193
Pensioner	99.996	399.996
Andre omkostninger til social sikring	5.751	5.908
Andre personaleomkostninger	57.285	47.301
	1.437.872	2.063.398
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	324.486	0
Ændring af udskudt skat	66.090	(65.333)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(17)
	390.576	(65.350)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Biologiske aktiver kr.
Kostpris primo	14.500	322.995	116.481
Afgange	0	0	(116.481)
Kostpris ultimo	14.500	322.995	0
Af- og nedskrivninger primo	(14.500)	(322.995)	(116.481)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	116.481
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.500)	(322.995)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000
